
1

Dodatok č.3 k Zmluve o dielo č. 22042010

Článok I.
Zmluvné strany

1.1  Objednávateľ

Obchodné meno: Mesto Stará Turá

Mestský úrad

Sídlo: SNP 1/2, 916 01  Stará Turá
Štatutárny zástupca:  Ing.Ján Kišš, primátor mesta
Osoba oprávnená na rokovanie
vo veciach zmluvy:   Ing. Ján Kišš, primátor mesta               
v technických veciach: 
Bankové spojenie:       VÚB,a.s
č. účtu:                        2609515556/0200
IČO :                            00312002:
DIČ :                            2020381990
Tel.: 032 /7461611
Fax.: 032/776 4276
( ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ:
Obchodné meno:         EURO – BUILDING, a.s. – líder skupiny

Sídlo:                     Družstevná 2, 831 04  Bratislava

Adresa :                            Podunajská 23, 821 06  Bratislava
Štatutárny zástupca:   Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva 
Bankové spojenie: Tatra banka,a.s.
č. účtu:  2629740152/1100
IČO : 35 683 066
DIČ :                                   2020339211
Reg. č. z Obchodného registra OS BA I., odd. Sa, vl.č. 1009/B

Tel.: 02/ 52 444 517
Fax: 02/ 52 444 518

Chemkostav HSV akciová spoločnosť – člen skupiny
IČO: 36 473 332
Štefánikova 18
066 01  Humenné
Tel: 057/ 7752376
Fax: 057/ 7722335

OMOSS, spol. s r.o. – člen  skupiny
IČO: 36 390 151
Osadská 679/15
028 01  Trstená
Tel: 043/ 5393300
Fax: 043/ 5393291
(ďalej len "zhotoviteľ")



2

Preambula
Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom znení Dodatku č.3 k Zmluve o dielo č. 22042010 na 
zhotovenie „Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá“.

Článok. III.
Predmet dodatku 

Predmetom a účelom Dodatku č.3  je zmena časti prílohy č.1 Zmluvy o dielo č.22042010.
Príloha č.1 Zmluvy o dielo č.22042010 - Ponukový rozpočet - ocenený výkaz výmer sa popis vo 
vybranej položke „P.č. 119“ rozpočtu (Pôvodný rozpočet) ruší a nahrádza sa novým popisom v Prílohe 
č. 1 k Dodatku č.3 - Príloha č.1 Zmluvy o dielo - Ponukový rozpočet- ocenený výkaz výmer , novou 
položkou „P.č. 119 (Nový rozpočet) v popise.

Článok XV.
Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenia

Článok XV,Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenia sa dopĺňa o body 15.14, 15.15, 15.16 
s nasledovným textom:

15.14. Tento Dodatok č.3 k Zmluve o dielo sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo 
zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
15.15. Ustanovenia Zmluvy o dielo, Dodatku č.1 a Dodatku č.2  nedotknuté znením tohto Dodatku č.3 

zostávajú nezmenené.
15.16. Dodatok č.3 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho  podpísania oboma zmluvnými 
stranami a účinnosť nastáva v súlade s § 47a ods. 1 Obč. zákonníka, s poukazom na § 5a zákona č. 
211/2000 Z.z.,   nasledujúci deň po dni jeho  zverejnenia.

Dátum zverejnenia : 25.2.2011

V Starej Turej, dňa 24.2.2011                                    V Bratislave, dňa 24.2.2011

   .............................................                                  ...........................................
Ing. Ján Kišš,                         Ing. Miloš Stopka

            primátor mesta                                                     predseda predstavenstva a
objednávateľ                        generálny riditeľ      

             zhotoviteľ




